



## AMD Holding Esbjerg ApS

Thorsvej 3  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 37033510

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2022

---

**Jørgen Makholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AMD Holding Esbjerg ApS

Thorsvej 3

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 37033510

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anders Møller Dahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.749)</b>	<b>(3.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(113.850)	2.632.397
Andre finansielle indtægter	2	104.671	35.940
Andre finansielle omkostninger	3	(2.510)	(69)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.438)</b>	<b>2.664.768</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(15.438)</b>	<b>2.664.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		(72.638)	2.441.168
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(15.438)</b>	<b>2.664.768</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.295.122
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>5.295.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.295.122</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.082.591	2.760.224
Andre tilgodehavender		0	8.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.082.591</b>	<b>2.768.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.082.591</b>	<b>2.768.724</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.082.591</b>	<b>8.063.846</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b> <b>kr.</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	5.218.122
Overført overskud eller underskud		7.712.236	2.566.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.819.436</b>	<b>7.947.874</b>
Bankgæld		205.397	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.756	80.738
Anden gæld		4.002	35.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>263.155</b>	<b>115.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>263.155</b>	<b>115.972</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.082.591</b>	<b>8.063.846</b>

Usædvanlige forhold	1
---------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.218.122	2.566.752	113.000	7.947.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(5.218.122)	5.145.484	57.200	(15.438)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>7.712.236</b>	<b>57.200</b>	<b>7.819.436</b>

# Noter

## 1 Usædvanlige forhold

Aktiviteten er ophørt i de to associerede virksomheder AC Huse ApS samt Kjersing Malerfirma ApS. I forbindelse hermed er der indregnet nedskrivning af tilgodehavender og dækning af kautionsforpligtelse for i alt 325 t.kr. under indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	104.671	35.940
	<b>104.671</b>	<b>35.940</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	406	69
Øvrige finansielle omkostninger	2.104	0
	<b>2.510</b>	<b>69</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	77.000
Tilgange	23.460
Afgange	(50.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.460</b>
Opskrivninger primo	5.218.122
Andel af årets resultat	209.388
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	106.111
Tilbageførsel ved afgange	(5.584.081)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(50.460)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dahl & Dahl Holding Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	50,00
AC Huse ApS	Esbjerg	ApS	25,00
Kjersing Malerfirma ApS	Esbjerg	ApS	33,33

## 5 Eventualforpligtelser

Der er stillet pro rata selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Dahl & Dahl Ejendomme ApS. Hæftelsen er begrænset til 50% af bankgælden i selskabet. Bankgælden udgør samlet 10.901 t.kr. pr. 31.12.2021.

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS. Bankgælden udgør 1.947 t.kr. pr. 31.12.2021.

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Helgolandsgade Esbjerg ApS.
